MAU QLDT – M13

BỘ TÀI CHÍNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH TÀI CHÍNH -  MARKETING            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHUYỂN BẬC ĐÀO TẠO
Kính gửi :
Ban Giám hiệu.

Phòng Quản lý đào tạo.

Ngành/chuyên ngành, Khoa:…………………………………….
Em tên: …………………………………………………Mã sinh viên: …………………………..

Thuộc khoa:…………………………………Khoá: ……...........Lớp……………………………..

Ngày sinh: ……… / ……….. / 19………., tại:……………………………………………………

Hiện nay đang cư ngụ tại:….…………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………………………………
Nay em làm đơn này kính trình Ban Giám hiệu, Phòng Quản lý đào tạo cùng các Khoa, cho em được chuyển từ ngành/chuyên ngành:………………………..thuộc Khoa:………………………. đến ngành/chuyên ngành:…………………… Khoa:…………
Điểm trung bình chung học tập năm học 200…- 200….là:………và tổng số ĐVHT đã học:……

Thuộc diện:    Lên lớp:                Tạm ngừng học tập:                   Buộc thôi học:

Lý do xin chuyển bậc đào tạo:…………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………

Kính mong Ban Giám hiệu, phòng Quản lý Đào tạo cùng các Khoa xem xét và giải quyết cho em được chuyển bậc đào tạo..
Xin chân thành cảm ơn!

   TP.HCM, ngày ……. tháng ……… năm 20……

   Ý KIẾN KHOA ĐANG HỌC

Kính đơn

DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU

Hẹn trả hồ sơ vào ngày:……/……/200…….

Người nhận Hồ sơ::………………………….……Số biên nhận:…………/QLĐT.